
ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4 Uchwały Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, art. 257 pkt. 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 1102/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 2 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 1112/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 1119/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
6 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LXVIII/614/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
13 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1128/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 26 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LXIX/632/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 19 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1143/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 
Goślina z dnia 21 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1152/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Murowana Goślina z dnia 4 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1163/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 24 kwietnia 2024 roku, Uchwałą Nr III/18/2024 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 28 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 18/2024 Burmistrza 
Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 czerwca 2024 roku, Uchwałą Nr IV/33/2024 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 18 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 30/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 40/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 lipca 2024 roku) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 7.510,00 zł do kwoty 
106.948.562,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 7.510,00 zł do kwoty 93.852.296,17 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 7.510,00 zł do kwoty 5.659.700,03 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 7.510,00 zł do kwoty 
127.157.814,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 7.510,00 zł do kwoty 99.265.875,87 zł, w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę  
7.510,00 zł do kwoty 35.004.486,28 zł; 

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 7.510,00 zł do kwoty 5.659.700,03 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: 90909773-6542-4938-858C-EEFD1B1ACBB8. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 5 sierpnia 2024 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

21 333,00 6 891,00 28 224,00

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

881,00 619,00 1 500,00

Razem zwiększenia 7 510,00

Ogółem zwiększenie dochodów 7 510,00

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

              

Id: 90909773-6542-4938-858C-EEFD1B1ACBB8. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 5 sierpnia 2024 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii 301 500,00 8 500,00 293 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 45 600,00 6 000,00 39 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  11 500,00 4 000,00 7 500,00

Razem zmniejszenia 18 500,00

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4260 Zakup energii 220 000,00 18 500,00 238 500,00

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4300 Zakup usług pozostałych 21 333,00 6 891,00 28 224,00

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  881,00 619,00 1 500,00

Razem zwiększenia 26 010,00

Ogółem zwiększenie wydatków 7 510,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                     

Id: 90909773-6542-4938-858C-EEFD1B1ACBB8. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 44/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego: 

 dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 

zwiększa się o kwotę 6.891,00 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych 

usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

 dział 855 „Rodzina”, rozdział 85503 „Karta Dużej Rodziny” zwiększa się o kwotę 619,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działu 700 „Gospodarka mieszkaniowa”.  

 

 

 

Id: 90909773-6542-4938-858C-EEFD1B1ACBB8. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 5 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie


